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VERBALE DI PRESENTAZIONE  

DI UNA LISTA DI CANDIDATI ALLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI 

DELLA CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI 

  

Il giorno ____________ del mese __________________ dell’anno _________ alle ore ________ 

Il Sig. ___________________________________ nella sua qualità di firmatario, ha presentato alla 

Segreteria della Commissione elettorale di questo Istituto, la lista contraddistinta dal seguente 

MOTTO _______________________________________________________________________  

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

con Candidati N.                         sottoscritta da Presentatori N.  

 

 

Visto l’ordine di presentazione rispetto alle altre liste della stessa componente presso 

questa Commissione elettorale, la lista viene contraddistinta dal seguente numero 

romano:  

Il presentatore della lista  

 

 La Segreteria della 

Commissione elettorale 
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LISTA N. _________ MOTTO ___________________________________________________________________________ 

CANDIDATI 

N. COGNOME E NOME 

NASCITA Firme e relativa autenticazione 

Luogo Data 

Firma del candidato 

per accettazione e 

impegno a non far 

parte di altre liste 

della stessa 

componente  

Estremi del 

documento di 

riconoscimento 

Il sottoscritto D.S. o suo delegato 

dichiara autentica la firma  
apposta in sua presenza previo 

accertamento dell’identità personale 

Data 

dell’auten

ticazione  

1        

2        

3        

4        

 

Cagliari, ___________________       ore ____:____        N. ORDINE LISTA _______ 
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LISTA N. _________ MOTTO __________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

PRESENTATORI DI LISTA 

N. GENERALITÀ DEI PRESENTATORI 

FIRMA 

Il sottoscritto D.S. o 

suo delegato dichiara 

autentica la firma  
apposta in sua presenza 

previo accertamento 

dell’identità personale 

Data 

dell’aute

nticazion

e 
COGNOME  e NOME 

LUOGO E DATA DI 

NASCIRA 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMEN

TO 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        



 
LICEO CLASSICO STATALE “G.M. DETTORI” 

Via Pasquale Cugia, 2 – 09129  CAGLIARI 

 

17        

18        

19        

20        
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Alla Presidente della Commissione elettorale 

 

RAPPRESENTATE DI LISTA 

 

Il/La sottoscritto/a _________________________________________ quale PRIMO/A 

FIRMATARIO/A tra i presentatori della lista di candidati 

COMUNICA 

Il seguente nominativo 

__________________________________ nato/a a _______________ il ___________________ 

quale rappresentante di lista presso la Commissione elettorale. 

 

 

Cagliari, __________________________ 

 

 

VERIFICA DELLA REGOLARITÀ DELLA LISTA 

(a cura della Commissione elettorale) 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

 


